
Rang Name Voname ASF Nr. Klasse BL Summe Summe GESAMT

1. ASPECK Bernd 400298 Allg. Bgld. 1 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 98 9 7 10 9 10 8 9 8 10 10 90 188
2. KRAXNER Alfred 400026 Allg. Bgld. 1 10 9 10 9 10 10 9 7 10 8 92 10 9 9 9 9 9 10 8 9 9 91 183
3. WIPPENHAMMER Harald 400492 Allg. Bgld. EZ 8 9 8 9 10 10 8 9 9 10 90 10 8 10 10 9 8 9 8 10 9 91 181
4. WOLF Martin 400208 Allg. Bgld. 2 10 10 10 9 10 10 10 8 10 10 97 7 6 10 8 8 7 10 8 10 9 83 180
5. MITTENDORFER Rainer 200074 Allg. OÖ 1 10 9 10 10 9 9 10 9 10 10 96 9 9 10 9 10 9 8 4 7 7 82 178
6. MAYRHOFER-GRÜNBÜHEL Johannes 100239 Allg. NÖ 2 10 9 9 8 10 10 10 9 10 9 94 10 6 10 9 9 8 7 0 9 9 77 171
7. PRIBITZER Herbert 100274 Allg. NÖ EZ 9 8 10 10 7 6 10 9 10 10 89 10 8 10 0 10 8 9 7 10 9 81 170
8. FEILHAMMER Martin 100104 Allg. NÖ 1 10 10 10 8 10 9 9 8 10 9 93 9 9 8 5 10 9 5 5 8 7 75 168
9. TSCHIRK Herbert 400258 Allg. Bgld. 2 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 98 10 7 8 7 10 9 0 0 0 0 51 149

10. GEYER Roman 101045 Allg. NÖ EZ 10 6 10 10 10 6 7 3 7 7 76 8 7 5 4 8 5 5 6 6 6 60 136

1. BICHLER Karin 200055 Damen OÖ 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 8 8 10 9 10 10 10 10 94 194
2. KAUTZ Helene 800047 Damen Wien EZ 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 98 10 9 10 8 9 8 10 9 10 10 93 191
3. ASPECK Anita 400468 Damen Bgld. 1 10 10 10 9 10 10 9 9 10 10 97 10 9 8 9 8 9 8 9 10 9 89 186
4. WOLF Birgit 400210 Damen Bgld. 2 9 9 10 9 10 10 10 9 10 9 95 10 9 10 6 10 10 9 9 8 7 88 183
5. FEILHAMMER Magdalena 100805 Damen NÖ 1 10 9 10 9 9 8 9 8 9 9 90 9 8 9 8 8 7 10 7 10 9 85 175
6. GEYER Franziska 101044 Damen NÖ 2 9 8 10 10 10 9 10 8 9 9 92 8 5 10 9 10 8 7 7 8 8 80 172
7. HALLER Michaela 100479 Damen NÖ 2 10 7 9 8 8 8 9 9 9 9 86 7 4 8 7 8 8 10 8 9 9 78 164

1. PRESSL Rudolf 200022 Sen. II OÖ 1 10 10 10 9 10 9 10 9 10 10 97 10 8 10 10 10 9 10 8 10 9 94 191
2. SCHÖN Peter 400088 Sen. II Bgld. EZ 10 9 10 8 10 10 10 10 10 10 97 9 8 9 8 9 9 9 9 10 10 90 187
3. FEILHAMMER Martin Sen. 100575 Sen. II NÖ 1 10 10 10 8 10 8 9 8 10 10 93 5 2 6 5 6 6 8 6 6 4 54 147

Österreichische Meisterschaft ABB am 13.07.2024 in Prottes

Sitzend Liegend

S e l b s t l a d e r

Jury: Steibl G., Aspeck B., Kruschitz M.
ASP-Deligierter

Feilhammer Martin Richter: Pribitzer H., Feilhammer M. sen.



Rang Name Voname ASF Nr. Klasse BL Summe Summe GESAMT

1. WOLF Martin 400208 Allg. Bgld. 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 9 8 10 9 9 6 10 10 89 189
2. GLÖCKL Bernhard 100127 Allg. NÖ EZ 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 8 9 10 7 10 9 9 9 10 8 89 189
3. RIEGLER Gerhard 100591 ? Allg. NÖ 1 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 97 9 7 10 10 10 7 10 10 9 9 91 188
4. MITTENDORFER Rainer 200074 Allg. OÖ EZ 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 97 10 9 9 9 10 9 6 8 10 10 90 187
5. TSCHIRK Herbert 400258 Allg. Bgld. 1 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 98 10 9 10 9 8 6 8 6 10 8 84 182
6. WIPPENHAMMER Harald 400492 Allg. Bgld. EZ 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 8 6 1 9 9 10 6 10 6 75 173
7. ATEFI Farzin 800081 Allg. Wien 1 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 99 7 6 7 7 9 8 9 4 10 7 74 173
8. SULEIMAN Usama 800134 Allg. Wien EZ 10 10 10 10 10 9 10 7 10 9 95 2 0 3 2 1 0 1 0 7 0 16 111

1. KIMMEL Margit 700029 Damen Sbg. EZ 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 10 9 10 10 10 10 9 9 96 196
2. KAUTZ Helene 800047 Damen Wien 1 10 10 10 9 10 10 10 10 8 8 95 10 10 10 8 7 7 10 8 10 9 89 184
3. HALLER Michaela 100479 Damen NÖ 2 10 9 10 9 10 9 10 9 10 10 96 8 5 10 10 8 7 10 8 10 8 84 180
4. BICHLER Karin 200055 Damen OÖ EZ 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 8 10 8 9 5 7 8 8 7 79 179
5. ASPECK Anita 400468 Damen Bgld. 2 9 9 8 10 9 10 10 7 10 10 92 10 7 9 5 10 6 8 7 9 7 78 170
6. FEILHAMMER Magdalena 100805 Damen NÖ 3 8 8 10 9 10 8 10 9 9 9 90 10 9 9 8 7 7 7 8 8 5 78 168
7. WOLF Birgit 400210 Damen Bgld. 2 10 9 10 10 10 9 10 9 10 10 97 8 6 5 3 9 7 9 4 8 7 66 163
8. GEYER Franziska 101044 Damen NÖ EZ 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9 97 2 2 9 6 9 5 8 7 10 0 58 155

1. STEIBL Gerhard 100576 Sen. II NÖ 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 8 9 7 9 8 10 7 10 9 86 186
2. PFEIFFER August 300225 Sen. II Stmk. EZ 10 10 10 8 10 10 10 9 10 10 97 10 6 8 8 10 9 10 6 10 9 86 183
3. KALTENBRUNNERSiegfried 100418 Sen. II NÖ 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 8 7 9 6 8 3 10 9 80 180
4. SCHÖN Peter 400088 Sen. II Bgld. 2 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 99 9 8 9 3 10 6 10 10 9 6 80 179
5. OLSACHER Stefan 500033 Sen. II Ktn. 1 10 10 9 3 10 9 8 6 9 9 83 10 9 10 9 10 10 9 8 10 8 93 176
6. UNTERWEGER Peter 500061 Sen. II Ktn. 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 6 8 5 10 7 5 5 10 10 76 176
7. HUMPEL Karl 800031 Sen. II Wien 1 8 7 9 9 10 9 9 9 9 8 87 10 9 10 0 10 5 10 10 10 8 82 169
8. FRÖSTL Karl 800048 Sen. II Wien EZ 9 8 10 8 8 8 9 7 10 8 85 8 8 9 7 6 6 9 7 10 9 79 164
9. KRUSCHITZ Martin 800068 Sen. II Wien EZ 10 10 10 9 10 9 9 8 10 7 92 7 6 8 6 8 5 4 2 9 3 58 150

1. STOCKNER Hermann 100352 Senioren NÖ 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 10 10 10 9 9 5 10 10 92 192
2. HOFER Heinz 500035 Senioren Ktn. 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 6 10 9 10 9 10 6 10 9 89 189
3. FISCHER Anton 100683 Senioren NÖ 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 8 7 7 10 10 9 8 10 9 87 187
4. FURTNER Gerhard 700033 Senioren Sbg. EZ 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 99 10 9 10 2 9 7 9 9 9 9 83 182
5. PRIBITZER Herbert 100274 Senioren NÖ 3 10 9 9 0 10 8 10 10 10 8 84 10 10 9 8 8 7 10 8 9 9 88 172
6. KOHLFÜRST Rudolf 300171 Senioren Stmk. EZ 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 98 9 5 10 9 7 7 8 7 9 0 71 169
7. AUER Gottfried 100385 Senioren NÖ 2 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 99 9 6 10 2 8 4 10 7 8 6 70 169
8. PEJRIMOVSKY Dieter 400041 Senioren Bgld. 1 10 9 10 9 10 9 10 10 9 8 94 8 7 9 8 7 6 10 5 8 5 73 167

Österreichische Meisterschaft ABB am 13.07.2024 in Prottes

Sitzend Stehend angestrichen

E i n z e l l a d e r

Jury: Steibl G., Aspeck B., Kruschitz M.
ASP-Deligierter

Feilhammer Martin Richter: Pribitzer H., Feilhammer M. sen.



Rang Name Voname ASF Nr. Klasse BL Summe Summe GESAMT TOTAL

BICHLER Karin 200055 Damen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 8 8 10 9 10 10 10 10 94 194
PRESSL Rudolf 200022 Sen. II 10 10 10 9 10 9 10 9 10 10 97 10 8 10 10 10 9 10 8 10 9 94 191
MITTENDORFER Rainer 200074 Allg. 10 9 10 10 9 9 10 9 10 10 96 9 9 10 9 10 9 8 4 7 7 82 178
ASPECK Bernd 400298 Senioren 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 98 9 7 10 9 10 8 9 8 10 10 90 188
ASPECK Anita 400468 Damen 10 10 10 9 10 10 9 9 10 10 97 10 9 8 9 8 9 8 9 10 9 89 186
KRAXNER Alfred 400026 Allg. 10 9 10 9 10 10 9 7 10 8 92 10 9 9 9 9 9 10 8 9 9 91 183
WOLF Birgit 400210 Damen 9 9 10 9 10 10 10 9 10 9 95 10 9 10 6 10 10 9 9 8 7 88 183
WOLF Martin 400208 Allg. 10 10 10 9 10 10 10 8 10 10 97 7 6 10 8 8 7 10 8 10 9 83 180
TSCHIRK Herbert 400258 Allg. 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 98 10 7 8 7 10 9 0 0 0 0 51 149
GEYER Franziska 101044 Damen 9 8 10 10 10 9 10 8 9 9 92 8 5 10 9 10 8 7 7 8 8 80 172
MAYRHOFER-GRÜNBÜHEL Johannes 100239 Allg. 10 9 9 8 10 10 10 9 10 9 94 10 6 10 9 9 8 7 0 9 9 77 171
HALLER Michaela 100479 Damen 10 7 9 8 8 8 9 9 9 9 86 7 4 8 7 8 8 10 8 9 9 78 164
FEILHAMMER Magdalena 100805 Damen 10 9 10 9 9 8 9 8 9 9 90 9 8 9 8 8 7 10 7 10 9 85 175
FEILHAMMER Martin 100104 Allg. 10 10 10 8 10 9 9 8 10 9 93 9 9 8 5 10 9 5 5 8 7 75 168
FEILHAMMER Martin Sen. 100575 Sen. II 10 10 10 8 10 8 9 8 10 10 93 5 2 6 5 6 6 8 6 6 4 54 147
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Jury: Steibl G., Aspeck B., Kruschitz M.
ASP-Deligierter

Feilhammer Martin Richter: Pribitzer H., Feilhammer M. sen.



Rang Name Voname ASF Nr. Klasse BL Summe Summe GESAMT TOTAL

FISCHER Anton 100683 Senioren 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 8 7 7 10 10 9 8 10 9 87 187
KALTENBRUNNER Siegfried 100418 Sen. II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 8 7 9 6 8 3 10 9 80 180
RIEGLER Gerhard 100591 ? Allg. 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 97 9 7 10 10 10 7 10 10 9 9 91 188
HOFER Heinz 500035 Senioren 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 6 10 9 10 9 10 6 10 9 89 189
OLSACHER Stefan 500033 Sen. II 10 10 9 3 10 9 8 6 9 9 83 10 9 10 9 10 10 9 8 10 8 93 176
UNTERWEGER Peter 500061 Sen. II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 6 8 5 10 7 5 5 10 10 76 176
STOCKNER Hermann 100352 Senioren 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 10 10 10 9 9 5 10 10 92 192
HALLER Michaela 100479 Damen 10 9 10 9 10 9 10 9 10 10 96 8 5 10 10 8 7 10 8 10 8 84 180
AUER Gottfried 100385 Senioren 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 99 9 6 10 2 8 4 10 7 8 6 70 169
WOLF Martin 400208 Allg. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 9 8 10 9 9 6 10 10 89 189
PEJRIMOVSKY Dieter 400041 Senioren 10 9 10 9 10 9 10 10 9 8 94 8 7 9 8 7 6 10 5 8 5 73 167
TSCHIRK Herbert 400258 Allg. 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 98 10 9 10 9 8 6 8 6 10 8 84 182
STEIBL Gerhard 100576 Sen. II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 8 9 7 9 8 10 7 10 9 86 186
PRIBITZER Herbert 100274 Senioren 10 9 9 0 10 8 10 10 10 8 84 10 10 9 8 8 7 10 8 9 9 88 172
FEILHAMMER Magdalena 100805 Damen 8 8 10 9 10 8 10 9 9 9 90 10 9 9 8 7 7 7 8 8 5 78 168
KAUTZ Helene 800047 Damen 10 10 10 9 10 10 10 10 8 8 95 10 10 10 8 7 7 10 8 10 9 89 184
ATEFI Farzin 800081 Allg. 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 99 7 6 7 7 9 8 9 4 10 7 74 173
HUMPEL Karl 800031 Sen. II 8 7 9 9 10 9 9 9 9 8 87 10 9 10 0 10 5 10 10 10 8 82 169
SCHÖN Peter 400088 Sen. II 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 99 9 8 9 3 10 6 10 10 9 6 80 179
ASPECK Anita 400468 Damen 9 9 8 10 9 10 10 7 10 10 92 10 7 9 5 10 6 8 7 9 7 78 170
WOLF Birgit 400210 Damen 10 9 10 10 10 9 10 9 10 10 97 8 6 5 3 9 7 9 4 8 7 66 163
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ASP-Deligierter
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